
令和３年１０月１日 

３年生保護者様 

岸和田市立野村中学校 

校 長  松 田 篤 人 

 

英語科の中間テストについて 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動の推進、振興にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、明日より修学旅行がおこなわれます。心配していた台風の影響もなく、良いお天気

で実施できそうです。感染予防には最善を尽くし、一人一人が良い経験を通して思い出深い

修学旅行になるようにいたします。 

１０月４日（月）は振替休日となっていますが、中間テスト一週間前となり、１０月１１日

（月）、１２日（火）が実施日となります。日程や範囲は生徒たちに配付していますが、年間で

予定していました英語のテストは中間テストでは行いません。期末テストは予定通り実施い

たしますがそれまでの間に、時間をとって中間テストに替わるものをおこないます。 

ご心配をおかけいたしました、英語、美術の代わりの教師も見つかり、中間テスト明け、１０

月１３日からは学習指導にあたります。 

長い間、ご心配をおかけして申し訳ありませんでした。今後とも、教育活動の推進にご協

力賜りますようお願い申し上げます。 


